



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 25/11/21 16:58:24
Nº de Hoja: 1
APLiPc018
Usuario: FINSAURRAL

Ejercicio: 2021 RAF: 521 Tipo de Compra: (1) Compra Directa
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0
Descripción: Adquisición de indumentaria de cocina destinada a los egresados de la EdEI 2021.

Nº de Compra: 134 Apertura: 17/11/21 15: 0
Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
1	MALUF REY, JORGE AGUSTIN	CUIT	23-33712828-9	Río Grande--Piedrabuena 488-488 --	2964-15609088	uniformestdf@yahoo.com.ar
2	SALVATIERRA AGUSTINA SILVIA	CUIT	23-41322073-4	Ushuaia--GOBERNADOR PAZ- --	2901 15614088	

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 1 CHAQUETA COCINERO. Talle M								
1				6,00	0,00	6,00	2.800,00	16.800,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: CHAQUETA COCINERO. Talle M					
2				6,00	0,00	0,00	3.500,00	0,00
			Desc Insumo: CHAQUETA COCINERO. Talle M					

REGLÓN 2 CHAQUETA UNIDAD								
1				4,00	0,00	4,00	2.800,00	11.200,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: CHAQUETA					
2				4,00	0,00	0,00	3.500,00	0,00
			Desc Insumo: CHAQUETA					

REGLÓN 3 CHAQUETA COCINERO. Talle XL								
1				1,00	0,00	1,00	2.800,00	2.800,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: CHAQUETA COCINERO. Talle XL					
2				1,00	0,00	0,00	3.500,00	0,00
			Desc Insumo: CHAQUETA COCINERO. Talle XL					



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 25/11/21 16:58:24
Nº de Hoja: 2
APLiPc018
Usuario: FINSAURRAL

Ejercicio: 2021 RAF: 521 Tipo de Compra:(1) Compra Directa
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0
Descripción: Adquisición de indumentaria de cocina destinada a los egresados de la EdEI 2021.

Nº de Compra: 134 Apertura: 17/11/21 15: 0
Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.	
RENGLÓN 4									
			Logos y bordados a máquina Unidad						
1				11,00	0,00	11,00	200,00	2.200,00	
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad						
			Desc Insumo: Logos y bordados a máquina						
2				11,00	0,00	0,00	380,00	0,00	
			Desc Insumo: Logos y bordados a máquina						
<hr/>									
RENGLÓN 5									
			COFIA TIPO BANDANA NEGRA UNIDAD						
1				11,00	0,00	11,00	690,00	7.590,00	
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad						
			Desc Insumo: COFIA TIPO BANDANA NEGRA						
2				11,00	0,00	0,00	800,00	0,00	
			Desc Insumo: COFIA TIPO BANDANA NEGRA						
<hr/>									
								Total General:	40.590,00
								Total con bonificación:	0,00